AVISO Nº 125/2009

PLANO DE URBANIZAÇÃO DE MATOSINHOS/SUL

PONDERAÇÃO DO PERIODO DE DISCUSSÃO PÚBLICA

GUILHERME MANUEL LOPES PINTO, Presidente da Câmara Municipal de Matosinhos,

torna público, que a Câmara Municipal na sua reunião ordinária de 2009-11-

24, ponderou as observações, sugestões e comentários, recebidos no período

de Discussão Pública nos termos do nº 8 do art.º 77.º do Decreto-Lei nº

46/2009 de 20 de Fevereiro, e deliberou divulgar os respectivos resultados na

Internet, Comunicação Social, podendo ser consultado no Departamento de

Planeamento Urbanístico.

Matosinhos e Paços do Concelho, 25 de Novembro de 2009

O Presidente da Câmara,

(Dr. Guilherme Pinto)